
                            
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 119-01/13-01/1 

URBROJ: 2182/06-13-01 

Drniš, 12. lipnja 2013. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 i 4/13),   Gradsko vijeće Grada Drniša  

na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja  2013. godine donosi 

     

                                                   Z A K L J U Č A K  

                          o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije  

                                          i  verifikaciji mandata vijećnika 

 

        I prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Drniša 

od 12.lipnja 2013.godine o službenim rezultatima izbora za članove Gradskog vijeća 

Grada Drniša provedenim 19.svibnja 2013.godine te se verificiraju mandati izabranih 

vijećnika kako slijedi: 

 

1. Ante Galić                                            9.  Zoran Bitunjac 

2. Ante Pleadin                                        10. Zvonimir Skelin 

3. Ivan Mihaljević                                    11. Vlatka Duilo 

4. Ljerka Karadža-Lapić                          12. Marin Malenica 

5. Petar Abramac                                     13. Ivica Rajčić 

6. Frane Marin                                         14. Ivica Kosor 

7. Jure Ivić                                               15. Miro Matijaš 

8. Josip Lucić                                           16. Marko Eraković 

 

    II  Izvješće čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

    III Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja  , a bit će objavljen u 

         „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

       

PREDSJEDATELJ: 

                                                                             Edita Grubišić,dipl.iur. 

             

Dostaviti: 

1. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

2. Pismohrana-ovdje  


